
ICN ควักเงิน 35.70 ลบ. ซื้อหุ้น เอ็กซ์เปิร์ท เอ็น
จิเนียริ่งฯ 51% คาดโอนหุ้นเสร็จ ม.ค.62 หวัง

เพิ่มแหล่งรายได้
นายมนชัย มณีไพโรจน์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท อินฟอร์เมช่ัน แอนด์ 

คอมมิวนิเคชั่น เน็ทเวิร์คส จํากัด (มหาชน) ICN เปิดเผยว่า ตามที่ที่ประชุม

คณะกรรมการบริษัท อินฟอร์เมชั่น แอนด์ คอมมิวนิเคช่ัน เน็ทเวิร์คส จํากัด 

(มหาชน) ครั้งท่ี 3/2561 ประชุมเม่ือวันท่ี 7 สิงหาคม 2561 ได้มีมติอนุมัติ

การเข้าลงทุนในหุ้นสามัญของ บริษัท เอ็กซ์เปิร์ท เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คอมมู 

นิเคชั่น จํากัด (“EEC)

นายวัฒน์ชัย วิไลลักษณ์ กรรมการผู้จัดการใหญ่ บริษัท สามารถคอร์ปอเรชั่น จํากัด (มหาชน) หรือ SAMART เปิดเผยว่า บริษัท เทด้า จํากัด (“TEDA”) ซ่ึงเป็น บริษัทย่อยท่ีบริษัทฯ ถือ

หุ้นทางอ้อมผ่านบริษัท สามารถ-ทรานส์ จํากัด ร้อยละ 94.35 ได้ลงนามในสัญญากิจการค้าร่วม (Consortium Agreement) กับ บริษัท อิตัลไทยวิศวกรรม จํากัด และ บริษัท ซิโนไฮ

โดร (ไทยแลนด์) จํากัด โดยใช้ ชื่อว่า “THE CONSORTIUM OF TEDA- ITE- STC” ในสัดส่วนร้อยละ 43:37:20 ตามลําดับ

บิ๊กบอส โฮ เรน ฮวา บมจ.ไทยวา หรือ TWPC ส่งความสุขปีใหม่ ส่งผลิตภัณฑ์วุ้นเส้นแห้ง ตรามังกรคู่ เข้าจําหน่ายในเซเว่น อีเลฟเว่น 
(7-11) ร้านสะดวกซื้อครบวงจร 10,500 สาขาทั่วประเทศ  หวังเข้าถึงกลุ่มเป้าหมาย สะดวกใกล้บ้าน

TWPC ส่งผลิตภัณฑ์วุ้นเส้นแห้ง ตรามังกรคู่ เข้าจ�าหน่ายใน
เซเว่น อีเลฟเว่น หวังเพ่ิมยอดขาย - รายได้

ICN ควักเงิน
35.70 ลบ.

ซื้อหุ้น เอ็กซ์เปิร์ท เอ็นจิเนียริ่งฯ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาทรู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตล์กล้วยๆ

สมัครสมาชิก 

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายวัน

>>> อ่านต่อหน้า 2

อ่านต่อหน้า 5 อ่านต่อหน้า 4

ฉบับที่ 891 วันที่ 25 ธันวาคม 2561

TWPC ส่งวุ้นเส้นแห้งมังกรคู่
ขายในเซเว่น

อ่านต่อหน้า 3

SAMART เผยกิจการร่วมค้า TEDA - ITE - STC 
ได้งานก่อสร้างสถานีต้นทางคลองด่าน กับการ 

ไฟฟ้านครหลวง มูลค่า 1.63 พันลบ.

 มูลค่ารวมกว่า 1.63 พันลบ.
SAMART เผยกิจการร่วมค้าได้งาน
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นายวัฒน์ชัย วิไลลักษณ์ กรรมการผู้จัดการ
ใหญ่ บริษัท สามารถคอร์ปอเรชั่น จํากัด 
(มหาชน) หรือ SAMART เปิดเผยว่า บริษัท เท
ด้า จํากัด (“TEDA”) ซึ่งเป็น บริษัทย่อยที่บริษัทฯ ถือหุ้นทาง
อ้อมผ่านบริษัท สามารถ-ทรานส์ จํากัด ร้อยละ 94.35 ได้ลง
นามในสัญญากิจการค้าร่วม (Consortium Agreement) กับ 
บริษัท อิตัลไทยวิศวกรรม จํากัด และ บริษัท ซิโนไฮโดร (ไทย
แลนด์) จํากัด โดยใช้ ชื่อว่า “THE CONSORTIUM OF TEDA- 
ITE- STC” ในสัดส่วนร้อยละ 43:37:20 ตามลําดับ

สําหรับ THE CONSORTIUM OF TEDA- ITE- STC ได้ลงนาม
สัญญาจ้างก่อสร้างสถานีต้นทางคลองด่าน กับการ ไฟฟ้า
นครหลวง เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2561 มูลค่าสัญญาก่อสร้าง
รวม 1,635,000,000 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  ซึ่งมีสัดส่วน
เป็นมูลค่าสัญญา โดยบริษัท เทค้า จํากัด มูลค่าสัญญา  
703,050,000 บาท บริษัท อิตัลไทยวิศวกรรม จํากัด มูลค่า
สัญญา  604,928,040 บาท  และ บริษัท ซิโนไฮโดร (ไทย
แลนด์) จํากัด มูลค่าสัญญา 327,021,960 บาท ซึ่งกําหนดกา
รก่อสร้างแล้วเสร็จภายในวันที่ 4 เมษายน 2565 โดยการรับรู้
รายได้เป็นไปตามสัดส่วน ความสําเร็จของงาน

 

ขณะที่ผลการดําเนินงานไตรมาสที่ 3/2561 ที่ผ่านมา บริษัทฯ  
มีผลขาดทุนในส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นบริษัทฯ รวมอยู่ที่ 74 
ล้านบาท เนื่องจากรายได้สําหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 
กันยายน 2561 อยู่ที่ 3,209 ล้านบาท  โดยบริษัทฯ มีรายได้
จากการ ขาย งานตามสัญญาและบริการเป็นจํานวน 3,118 
ล้านบาท (หลังหักรายการระหว่างกัน) โดยลดลงจากไตรมาส
เดียวกันของปีก่อน เล็กน้อย โดยรายได้ในแต่ละสายธุรกิจ 

ได้แก่ สายธุรกิจ Digital มีรายได้จากการขาย และบริการรวม 
200 ล้านบาท ปรับตัวลดลงร้อยละ 39 เมื่อเทียบกับไตรมาส
เดียวกันของปี สายธุรกิจ ICT Solution and Service ราย
ได้จากการขายงานตามสัญญาและบริการจํานวน 1,846 ล้าน
บาท ลดลงเล็กน้อยจากช่วงเดียวกันของปีก่อนหน้า ในอัตรา
ร้อยละ 3 สายธุรกิจ Contact Center รายได้จากการขายและ
ให้บริการ ในไตรมาสที่ 3/2561 ไม่เปลี่ยนแปลงจากไตรมาส
เดียวกันของปีก่อนที่ 181 ล้านบาท โดย รายได้หลักมาจากการ
ให้บริการจัดการศูนย์ลูกค้าสัมพันธ์แบบเต็ม รูปแบบ (Fully 
Outsourced Contact Center Management Service)  และ
กลุ่มธุรกิจที่ไม่ได้จดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์ฯ รายได้จาก
การขายงานตามสัญญาและบริการจากสายธุรกิจที่ไม่ได้ จด
ทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์ฯ มีจํานวน 1,033 ล้านบาท ปรับ
ตัว เพิ่มขึ้นจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อนร้อยละ 28 

ขณะเดียวกัน ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 7/2561 
ประชุมเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2561 ได้มีการอนุมัติแก้ไข
นโยบายการจ่ายเงินปันผล โดยบริษัทฯ มีนโยบายจ่าย
เงินปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้นในอัตราไม่น้อยกว่าร้อยละ 50 ของกําไร
สุทธิตามงบการเงินหลังหักเงินสํารองต่างๆ ทุกประเภทตาม
ที่กําหนดไว้ในข้อบังคับของบริษัทฯและตามกฎหมาย อย่างไร
ก็ตามการจ่ายเงินปันผลดังกล่าวจะขึ้นอยู่กับแผนการลงทุน 
และการขยายธุรกิจของบริษัทฯ รวมทั้งความจําเป็นและความ
เหมาะสมอื่นๆ ในอนาคต

ขณะที่บทวิเคราะห์ บล.ธนชาต ระบุว่า  ผลการดําเนินงาน 
ไตรมาสที่3/2561 อ่อนแอตํ่ากว่าคาด โดย SAMART รายงาน

ขาดทุน 74 ลบ. ในไตรมาสที่ 3/2561 เทียบกับขาดทุน 183ลบ. 
ใน ไตรมาสที่ 2/2561 และขาดทุน 65 ลบ. ใน ไตรมาสที่ 
3/2560 ผลการดําเนินงานตํ่ากว่าที่เราและตลาดคาด เนื่องจาก
ผลการดําเนินงานของ SDC ที่ตํ่ากว่าคาด โดย SDC รายงาน
ขาดทุน 316 ลบ. ในไตรมาสที่ 3/2561  เทียบกับขาดทุน 196 
ลบ.ในไตรมาสที่ 2/2561 และขาดทุน 162 ลบ. ในไตรมาสที่ 
3/2560  ซึ่งผลการดําเนินงานที่อ่อนแอเกิดจากการตั้งสํารอง
สําหรับธุรกิจโทรศัพท์เคลื่อนที่

นอกจากนี้ SAMTEL รายงานกําไรสุทธิไตรมาสที่3/2561 
เท่ากับ 95 ลบ. เพิ่มขึ้น 121% จากช่วงเดียวกันของปีก่อน  
และ 37% จากไตรมาสที่แล้ว แม้ว่ารายได้ของ SAMTEL จะ
ลดลง 3% เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อน และ 12% 
จากไตรมาสก่อน เป็น 8.1 พันลบ. แต่อัตรากําไรขั้นต้นที่ดี
ขึ้นจาก11.8% ใน ไตรมาสที่3/2560 และ 12.5% ใน ไตรมาส
ที่2/2561  เป็น 14.7% ในไตรมาสที่3/2561  ทําให้กําไรของ 
SAMTEL ดีขึ้นใน ไตรมาสที่3/2561  Backlog ของ SAMTEL ณ 
สิ้น ไตรมาสที่3/2561  อยู่ที่ 7.1 พันลบ. มูลค่าสัญญาที่เพิ่งลง
นามใหม่อยู่ที่ 386ลบ. ใน ไตรมาสที่3/2561 

ทั้งนี้ กําไรของ SAMART ยังคงอยู่ภายใต้
แรงกดดันจากการขาดทุนของ SDC แม้เรา
คาดว่าธุรกิจ ICT solution จะดีขึ้น ขณะที่
โครงการ EVISAON ARRIVAL (E-VOA) 
ใหม่คาดว่าจะไม่สร้างกําไรให้อย่างมีนัยสําคัญ
ในปีนี้ ดังนั้นเราจึงยังคงคําแนะนํา "ถือ"  
และให้ราคาพ้ืนฐาน ที่ 8.80 บาท

SAMART เผยกิจการร่วมค้าได้งาน
 มูลค่ารวมกว่า 1.63 พันลบ.

ฉบับที่ 891 วันที่ 25 ธันวาคม 2561
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นายมนชัย มณีไพโรจน์ ประธาน
เจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท อินฟอร์เม
ชั่น แอนด์ คอมมิวนิเคชั่น เน็ทเวิร์ค
ส จํากัด (มหาชน) ICN เปิดเผยว่า ตาม

ที่ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท อินฟอร์เม

ชั่น แอนด์ คอมมิวนิเคชั่น เน็ทเวิร์คส จํากัด 

(มหาชน) ครั้งที่ 3/2561 ประชุมเมื่อวันที่ 7 

สิงหาคม 2561 ได้มีมติอนุมัติการเข้าลงทุนใน

หุ้นสามัญของ บริษัท เอ็กซ์เปิร์ท เอ็นจิเนียริ่ง 

แอนด์ คอมมู นิเคชั่น จํากัด (“EEC)

 

ปัจจุบันมีความคืบหน้าจากการดําเนินการดังนี้ 

คือ บริษัทจะเข้าซื้อหุ้นสามัญของ EEC จํานวน 

102,000 หุ้น หรือคิดเป็นร้อยละ 51 ของหุ้น

ทั้งหมดของ EEC ในราคาซื้อขายหุ้นละ 350 

บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 35,700,000 บาท โดย

มี วัตถุประสงค์เพื่อเพิ่มศักยภาพทางธุรกิจ และ

ขยายโอกาสในการเสริมสร้างธุรกิจให้กับบริษัท  

ซึ่งคู่กรณีที่เกี่ยวข้องและความสัมพันธ์กับบริษัท  

ผู้ขายคือ EEC และผู้ซื้อ คือ บริษัท ผู้ขายไม่มี

ความสัมพันธ์ใด ๆ กับบริษัทในลักษณะที่เข้า

ข่ายเป็นบุคคลที่เกี่ยวโยงกันของบริษัทตาม

ประกาศ คณะกรรมการกํากับตลาดทุนฯ  และ

การเข้าทํารายการดังกล่าวคู่สัญญาคาดว่า

จะเข้าลงนามในสัญญาโอนหุ้นได้ภายในเดือน

มกราคม 2562 และจะดําเนินการโอนหุ้นเสร็จ

สิ้นภาย ในเดือนมกราคม 2562 โดยมีแหล่งเงิน

ทุนมาจาก เงินทุนหมุนเวียนภายในบริษัท

สําหรับ บริษัท เอ็กซ์เปิร์ท เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ 

คอมมูนิเคชั่น จํากัด หรือ EEC ได้ก่อตั้งขึ้นเมื่อ

วันที่  24 สิงหาคม 2538 และได้ประกอบธุรกิจ

ในลักษณะการวางระบบสื่อสารโทรคมนาคมและ

เทคโนโลยี อาทิ การบริหารจัดการ ทรัพยากร

นํ้า ระบบตรวจวัดข้อมูลและควบคุมระยะไกล 

เป็นต้น

ทั้งนี้ การกําหนดราคาซื้อขายหุ้น ในราคาหุ้นละ 

350 บาท นั้น ราคาซื้อขายเป็นราคาที่คู่สัญญา

ตกลงกันโดย พิจารณาจากรายงานการประเมิน

มูลค่าธุรกิจของ EEC ซึ่งจัดทําโดย บริษัท 15 ที่

ปรึกษาธุรกิจ จํากัดโดยวิธีคิดลดกระแสเงินสด 

(Discounted Cash Flow Method: DCF) เพื่อ

ใช้ข้อมูลดังกล่าวในการประกอบการวางแผน

ธุรกิจและการลงทุนของบริษัท  และประโยชน์ที่

คาดว่าจะได้รับ เพื่อขยายช่องทางในการดําเนิน

ธุรกิจ เพิ่มแหล่งรายได้ และเพิ่มความสามารถ

ในการแข่งขันให้กับบริษัท  และภายหลังจาก

การเข้าทํารายการดังกล่าว EEC จะกลายเป็น

บริษัทย่อยของบริษัท โดยมีสัดส่วนการถือหุ้น

ของบริษัท และ EEC คิดเป็นร้อยละ 51 และ 49 

ตามลําดับ โดยบริษัทในฐานะผู้ถือหุ้นรายใหญ่

จะเป็นผู้บริหารจัดการ EEC

ฉบับที่ 891 วันที่ 25 ธันวาคม 2561

ICN ควักเงิน
35.70 ลบ.

ซื้อหุ้น เอ็กซ์เปิร์ท เอ็นจิเนียริ่งฯ
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บิ๊กบอส โฮ เรน ฮวา บมจ.ไทยวา หรือ 
TWPC ส่งความสุขปีใหม่ ส่งผลิตภัณฑ์
วุ้นเส้นแห้ง ตรามังกรคู่ เข้าจําหน่ายในเซเว่น 
อีเลฟเว่น (7-11) ร้านสะดวกซื้อครบวงจร 10,500 สาขาทั่ว
ประเทศ  หวังเข้าถึงกลุ่มเป้าหมาย สะดวกใกล้บ้าน มั่นใจ
กระแสตอบรับแรง ดันยอดขาย-รายได้โตแกร่ง

 นายโฮ เรน ฮวา ประธานเจ้าหน้าที่บริหารและกรรมการ 
บริษัท ไทยวา จํากัด (มหาชน) (TWPC) ผู้ผลิตและส่งออก
ผลิตภัณฑ์แป้งมันสําปะหลัง และผู้นําตลาด โดยเฉพาะ
ผลิตภัณฑ์วุ้นเส้นสดและวุ้นเส้นแห้งในประเทศไทย เปิดเผย
ว่า บริษัทฯได้นําผลิตภัณฑ์วุ้นเส้นแห้ง ตรามังกรคู่ 80กรัม 
เข้าจําหน่ายในร้านเซเว่น อีเลฟเว่น (7-11) ร้านสะดวกซื้อ
ครบวงจรที่มีสินค้าสดใหม่ที่หลากหลาย จํานวน 10,500 
สาขาทั่วประเทศอย่างเป็นทางการเรียบร้อยแล้ว

 “เราเชื่อมั่นว่าร้านเซเว่น อีเลฟเว่น จะเป็นอีกช่องทาง
หนึ่งในการเข้าถึงผู้บริโภคเนื่องจากมีสาขามากมาย
ทั่วประเทศ ซึ่งจะส่งผลทําให้ผู้บริโภคสามารถเข้าถึง
ผลิตภัณฑ์วุ้นเส้นแห้งตรามังกรคู่ ได้สะดวกและรวดเร็ว
ใกล้บ้านมากยิ่งขึ้น นอกจากนี้ ยังเป็นทางเลือกใหม่ให้
กับผู้บริโภค และมั่นใจว่าจะได้รับการตอบรับอย่างดีเยี่ยม 
และเพ่ิมยอดขายและรายได้ของบริษัทฯ เติบโตอย่างมีนัย
สําคัญ”

อนึ่ง บริษัทฯ มีโรงงานผลิตวุ้นเส้นและก๋วยเตี๋ยว 1 โรง ตั้ง
อยู่ที่อําเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม มีพื้นที่รวม 230 ไร่ 
3 งาน 50 ตารางวา อาคารโรงงานมีพื้นที่โรงงาน 48,700 
ตารางเมตร และมีกําลังการผลิตวุ้นเส้นประมาณ 22,000 

ตันต่อปี และกําลังการผลิตก๋วยเตี๋ยว 4,000 ตันต่อปี โดย
กระบวนการผลิตของบริษัทฯใช้เทคโนโลยีการผลิตที่ทัน
สมัยและมีประสิทธิภาพ โดยตระหนักถึงความสําคัญของ
คุณภาพและความปลอดภัยที่ผู้บริโภคจะได้รับเป็นหลัก

ทั้งนี้บริษัทฯได้เปิดเผยถึงแนวโน้มผลการดําเนินงานใน
ไตรมาส 4/2561 มั่นใจว่าจะเติบโตได้มากกว่าช่วงเดียวกัน
ของปีก่อน และไตรมาสที่ผ่านมา เนื่องจากเข้าสู่ช่วง High 
Season ของธุรกิจแป้งมันสําปะหลัง และต้นทุนวัตถุดิบ
หัวมันเริ่มปรับตัวลดลง ประกอบกับกําลังการผลิตของ
ธุรกิจแป้งฯ เพิ่มสูงขึ้นกลับมาเป็นปกติตั้งแต่ช่วงเดือน
ตุลาคมที่ผ่านมา ทําให้ปริมาณการขายมีแนวโน้มปรับตัว
เพิ่มขึ้นตามกําลังการผลิตที่เพิ่มขึ้น

“ปัญหาหัวมันราคาสูงและขาดแคลนในช่วงที่ผ่านมากําลัง
ทยอยกลับสู่ภาวะปกติ โดยสํานักงานเศรษฐกิจการเกษตร 
(สศก.) คาดว่าปริมาณหัวมันจะกลับเข้าสู่ภาวะปกติในปี 
2562 นี้ ทําให้เราเชื่อมั่นว่าแนวโน้มผลการดําเนินงานขอ
งบริษัทฯ จะสามารถเติบโตได้อย่างต่อเนื่องและแข็งแกร่ง” 
นายโฮ เรน ฮวา กล่าว

นอกจากนี้ บริษัทฯ ได้เตรียมรับมือกับความผันผวนของ
ปริมาณวัตถุดิบในอนาคต โดยมีการเริ่มเข้าไปให้ข้อมูลความ
รู้และเทคโนโลยีต่างๆ แก่กลุ่มเกษตรกรในครอบครัวไทยวา 
และเข้าร่วมกับโครงการเกษตรแปลงใหญ่กับทางรัฐบาล 
เพื่อช่วยสนับสนุนเกษตรกรไทยที่เข้าร่วมโครงการ ได้พัฒนา
ผลผลิตหัวมันให้มีคุณภาพและปริมาณที่เพิ่มขึ้น อีกทั้ง

บริษัทฯ ยังขยายแหล่งวัตถุดิบหัวมันไปยังในประเทศเพื่อน
บ้าน ซึ่งมีพื้นที่อุดมสมบูรณ์และมีแนวโน้มของผลผลิตที่ดี
อีกด้วย

 ในส่วนของธุรกิจอาหาร บริษัทฯ ยังคงเป็นหนึ่งในผู้นํา
ตลาด สามารถเติบโตด้วยความแข็งแกร่งโดยเฉพาะในช่อง
ทางการขายที่สําคัญ รวมถึงการเปิดตัวผลิตภัณฑ์ใหม่ๆ สู่
ผู้บริโภค โดยในไตรมาส 3/2561 ตลาดในประเทศยังคงเป็น
ตลาดหลักคิดเป็นร้อยละ 90 ของยอดขายทั้งหมดในธุรกิจ
อาหาร และร้อยละ 10 เป็นยอดขายจากการส่งออก

 ทั้งนี้ ยอดขายผลิตภัณฑ์วุ้นเส้นและก๋วยเตี๋ยว ภายใน
ประเทศไทยเติบโตร้อยละ 1 และร้อยละ 21 ตามลําดับ เมื่อ
เทียบช่วงเดียวกันของปีก่อน จากการขยายช่องทางการจัด
จําหน่ายและกลยทุธ์ทางการตลาดที่ดี ส่วนรายได้จากการ
ส่งออกของผลิตภัณฑ์จากวุ้นเส้นและก๋วยเตี๋ยวเติบโตถึงร้อย
ละ 31 และร้อยละ 67 ตามลําดับ เมื่อเทียบช่วงเดียวกันของ
ปีก่อน ซึ่งปริมาณที่เพิ่มขึ้นส่วนใหญ่มาจากลูกค้าในกลุ่ม
ประเทศสหภาพยุโรป จีน และกลุ่มประเทศ CLMV

ขณะที่ผลการดําเนินงานในรอบ 9 เดือนแรกของปี 2561 
ของบริษัทฯ มียอดขายรวมจํานวน 5,100 ล้านบาท เพิ่ม
ขึ้น 756 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้น 17% จากช่วงเดียวกันของปี
ก่อน ประกอบด้วยรายได้จากธุรกิจแป้งมันสําปะหลังจํานวน 
2,174 ล้านบาท รายได้จากธุรกิจแป้งมันสําปะหลังมูลค่า
เพิ่ม (HVA) จํานวน 1,861 ล้านบาท และรายได้จากธุรกิจ
อาหารจํานวน 1,065 ล้านบาท

ฉบับที่ 891 วันที่ 25 ธันวาคม 2561

TWPC ส่งวุ้นเส้นแห้งมังกรคู่
ขายในเซเว่น
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